
VÝROČNÍ  

ZPRÁVA  

2022 

KYNOLOGICKÝ KLUB 
DRAHELČICE—RUDNÁ, Z.S. 



Výroční zpráva 2022 

Stránka 2 

Obsah 

ÚVODNÍ SLOVO 3 

CÍLE OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ 4 

ČLENSKÁ ZÁKLADNA 4 

ČINNOST V ROCE 2022 5 

Výcvik základní poslušnosti pro malá plemena a nejmladší štěňata,  

tzv. miniškolička 5 

Výcvik základní poslušnosti – psí školička 5 

Výcvik poslušnosti pro dospělé psy 6 

Výcvik agility, skokové gymnastiky a hoopers 7 

Obedience 8 

Nosework 9 

Individuální výcvik 9 

Kurz přípravy na výstavu 10 

Jiné aktivity 10 

Vycházka za bobry a nutriemi 10 

Závod O Drahelskou tlapku 11 

Účast na Psím jarmarku 11 

Drahelčické posvícení 12 

Psí Den 12 

Aktivity spojené se zlepšováním zázemí 13 

FINANČNÍ ZPRÁVA A HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2022 14 

ORGÁNY ORGANIZACE 15 

ZÁMĚR ORGANIZACE PRO ROK 2023 16 

PODĚKOVÁNÍ 16 

KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ DATA 17

file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882024#_Toc43882024
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882025#_Toc43882025
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882026#_Toc43882026
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882027#_Toc43882027
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882028#_Toc43882028
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882028#_Toc43882028
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882029#_Toc43882029
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882030#_Toc43882030
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882031#_Toc43882031
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882033#_Toc43882033
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882034#_Toc43882034
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882035#_Toc43882035
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882036#_Toc43882036
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882037#_Toc43882037
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882038#_Toc43882038
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882039#_Toc43882039
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882040#_Toc43882040
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882041#_Toc43882041
file:///E:/kynologicky_klub/byrokracie/vyrocka/vyrocka2019.docx#_Toc43882042#_Toc43882042


Výroční zpráva 2022 

ÚVODNÍ SLOVO 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

V roce 2022 oslavil náš klub 20.ti letou existenci. Chtěli jsme tento rok si 

pořádně užít a oslavit, ale bohužel rok 2022 byl ještě ve znamení dozvuků covi-

dových opatření. Z tohoto důvodu jsme i v tomto roce uspořádali virtuální vari-

antu Drahelské tlapky. A v říjnu jsme již mohli uspořádat standardní Psí den. V 

průběhu roku jsme poskytovali standardní výcvikové hodiny. Rádi bychom po-

děkovali všem, kteří stále mají sílu a potřebu se osobně setkávat a společně se 

věnovat výcviku našich čtyřnohých kamarádů.  

Také děkuji našim členům i dalším kynologickým nadšencům se dařilo zvy-

šovat základní odborné znalosti a zkušenosti ve výchově čtyřnohých kamarádů, 

provozovat kynologické sporty, poskytovat odborné informace a sdílet společ-

nou radost z úspěchů na výstavách a soutěžích. 

V příštím roce se budeme snažit, aby zájemci o kynologii u nás našli vždy 

odbornou pomoc a radu. Naši instruktoři si stále zvyšují odbornost a děkujeme 

vám všem, kteří jste se svými čtyřnohými přáteli přišli právě k nám. 

Věřím, že rok 2023 přinese nám všem další úspěchy a radost z poznávání 

kynologie. 

 

 

 

Renáta Horáková 

jednatelka 

 

Rudná, 24. června 2023 

Stránka 3 



Výroční zpráva 2022 

CÍLE OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ 

  

Hlavním posláním občanského sdružení Kynologický klub Drahelčice – Rud-

ná, z.s. je zlepšovat základní znalosti a prohlubovat zkušenosti u jeho členů a 

dalších zájemců o tento typ sportovní aktivity včetně reprezentace klubu na ky-

nologických závodech a dalších tematicky zaměřených akcích.  

Klub dále pořádá speciální kurzy kynologických sportů zaměřených na vý-

cvik poslušnosti, výcvik agility a hoopers, dále obedience a nosework. Výcvik je 

prováděn s důrazem na pozitivní motivaci psa. Mezi další aktivity klubu patří po-

skytování poradenské činnosti a zvyšování informovanosti o psích sportech mezi 

širokou veřejností. Klub se prezentuje pořádáním různých kynologických akcí, 

soutěží a závodů pro všechny zájemce. 

Kynologický klub vznikl v roce 2009 jako nevládní a neziskové sdružení cho-

vatelů, majitelů a příznivců psů a jako nástupce navazující na činnost původní 

ZO SKS TART Region Drahelčice – Rudná. V souladu s novým občanským záko-

níkem byl klub zapsán do veřejného rejstříku jako spolek. 

 

 

ČLENSKÁ ZÁKLADNA 

 

Vznik a zánik členství ve spolku, včetně práv a povinností řádných členů, je 

popsán ve stanovách schválených Ministerstvem vnitra dne 29. 1. 2009 pod čj. 

VS/1-1/74375/09-R. Detailnější popisy práv a povinností členů klubu jsou uve-

deny v interních předpisech. 

V roce 2022 měl klub 14 registrovaných členů. Všichni členové měli hlasova-

cí právo. 

 

Stránka 4 



Výroční zpráva 2022 

ČINNOST V ROCE 2022 

 

Výcvik základní poslušnosti pro nejmladší štěňata – tzv. miniško-

lička 

Jedná se o speciální 

výcvikovou hodinu se za-

měření na nejmladší ště-

ňátka okolo 4–6 měsíců 

věku. V rámci této výcvi-

kové hodiny je dáván ak-

cent na  

socializaci, přivykání si na 

jméno a fixaci na psovo-

da. Výcvik je koncipován 

ve formě her, během 

nichž se pejsek učí základní povely.  

V roce 2022 se v rámci 58 výcvikových hodin miniškoličky účastnilo 215 

účastníků. 

 

Výcvik základní poslušnosti – psí školička 

Tento výcvik základní poslušnosti je určen pro psy ve věku přibližně od 6 do 

18 měsíců. Náplň výcvikové hodiny je speciálně upravena pro starší štěňata a 

psí výrostky a zaměřuje se převážně na řádnou socializaci psa a základní ovla-

datelnost. Hlavním cílem kurzu je seznámit psovody se základními znalostmi 

o výchově a výcviku jejich psa a také upevnit základní povelovou techniku. Pso-

vodi se v kurzu seznámí se základními návyky chování majitele psa, mezi něž 

patří řádná výživová i veterinární péče o psa a chování na veřejných prostran-

stvích. V kurzu jsou také psi i psovodi připravováni na možné situace z běžného 

života.  

Při výcvikové hodině se kombinují cviky zaměřené na poslušnost a soustře-

děnost psa s cviky zábavnějšími, např. prvky, které se využívají při základním 

výcviku agility. U psů je během výcviku důležitý kontakt s jinými psy, s jinými 

Stránka 5 



Výroční zpráva 2022 

lidmi různých věkových kategorií, případně se vytvářejí rušivé vlivy, např. nepří-

jemné zvuky. Všechny tyto výcvikové metody sledují jediný cíl, a to aby pes byl 

dostatečně socializo-

ván.  

Tyto výcvikové 

hodiny se členily na 

hodiny zaměřené na 

začátečníky a na ho-

diny pro pokročilé. 

Dále byly vypisovány 

i speciální výcvikové 

hodiny pro malá ple-

mena. 

V roce 2022 se  

v rámci 77 výcviko-

vých hodin základní poslušnosti účastnilo 376 účastníků. 

 

Výcvik poslušnosti pro dospělé psy 

Výcvik poslušnosti pro dospělé psy je určen pro psy starší 1 roku. Navazuje 

na kurz Výcvik základní 

poslušnosti — školička. 

Náplň výcvikového kurzu 

je založena na zdokonalo-

vání povelové techniky a 

precizním provedení cviků 

a dále je doplňována spe-

ciálními cviky z oblasti 

běžného života. Při výcvi-

ku se klade důraz na ovla-

datelnost a poslušnost psa 

tak, aby psovod se psem 

tvořili sehraný tým. Hlav-

ním výcvikovou metodou 

Stránka 6 



Výroční zpráva 2022 

je pozitivní motivace psa. Do výcviku jsou standardně zapojovány dílčí cviky ze 

zkušebních řádů, jako je Národní zkušební řád a zkušební řád Obedience. 

Výcvikové hodiny se členily na hodiny pro pejsky, jejichž psovodi si chtějí se 

svým psem zacvičit pro radost a na hodiny se zaměřením na přípravu na zkouš-

ky.  

V roce 2022 se v rámci 53 výcvikových hodin poslušnosti pro dospělé psy 

účastnilo 228 účastníků. 

 

Výcvik agility, skokové gymnastiky a hoopers 

Výcvik agility je určen pro psy všech velikostí a plemen včetně voříšků. 

V jeho rámci se upevňuje kontakt psa a psovoda, neboť výcvik agility je týmový 

sport, ve kterém se psovod snaží navádět pomocí povelů a gest svého psa na 

překážky. Podle stáří a výkonnosti psa je koncipována parkurová dráha. Agility 

Stránka 7 



Výroční zpráva 2022 

by mělo jak pejskovi tak psovodovi přinášet radost z pohybu a ze hry a prohlu-

bovat jejich vzájemný přátelský vztah.  

Skoková gymnastika představuje souhrn skokových cvičení zejména pro 

řádný trénink agility. Psi se učí odhadnout výšku skoku, potřebnou sílu pro od-

raz, rytmus ve skákání, vzdálenost mezi překážkami, točení okolo překážek. 

Cvičení bylo koncipováno podle metodiky Susan Salo. Kurz je určený pro týmy, 

které se chtějí neustále zlepšovat a precizovat svou techniku.  

Hoopers je poměrně nová kynologická disciplína vycházející z agility, ale pří-

větivější i k plemenům, které jejich stavba těla může při pohybu mezi překážka-

mi agility limitovat. V Hoopers je dráha postavena z oblouků, kterými pes probí-

há, barelů a zástěn, které má oběhnout, a tunelů, které mají průměr 80 cm. 

Důraz je kladen na samostatnost psa a ovladatelnost na dálku, ve vyšších tří-

dách je pohyb psovoda omezen jen na vyznačený prostor a psa na překážky vy-

sílá samotného. 

Výcvikových hodin agility se v roce 2022 uskutečnilo 178. Na tyto výcvikové 

hodiny se 475 účastníků. Hoopers se uskutečnilo 44 výcvikových hodin, kterých 

se účastnilo 152 týmů.  

 

Obedience 

Výcvik obedience je určen pro pejsky, kteří mají zvládnuté povely ze zákla-

dů poslušnosti a ovladatelnosti psa. Pejsek musí mít zvládnuté přivolání, odlože-

ní a chůzi u nohy. V obedience provádí psovod se svým psem postupně deset 

cviků. Devět z nich prověřuje poslušnost a ovladatelnost psa, jeden spadá do 

kategorie pachových prací - jedná se o rozlišení předmětu psovoda.  

Obedience se také přezdívá vysoká škola poslušnosti. Proto musí být psovod 

a pes sehraný tým a oba dva tento druh výcviku musí bavit, neboť při zkouš-

kách nemá pes na krku ani obojek.  

V roce 2022 se v rámci 50 výcvikových hodin obedience účastnilo 164 

účastníků. 

 

 

Stránka 8 



Výroční zpráva 2022 

Nosework 

Doslovný překlad slova no-

sework je práce nosem. Jde o 

vyhledávání specifického pachu 

v různých prostředích. Nosework 

vychází z nejpřirozenější schop-

nosti všech psů, čichu. Pes ve 

spolupráci s psovodem vyhledá-

vá specifické pachy v různých 

situacích. Inspirací jsou profesi-

onální týmy policie, armády ne-

bo záchranářů.  

Nejčastěji se při noseworku 

hledá pomeranč a skořice, ale 

ve velmi malých množstvích. Je 

to tedy sport pro pejsky, kteří 

rádi čuchají. 

V roce 2022 se v rámci 6 vý-

cvikových hodin noseworku účastnilo 12 účastníků. 

 

Individuální výcvik 

Individuální výcvik je určen všem, kteří nechtějí se svým pejskem absolvo-

vat hromadný výcvik, nebo je potřeba vyřešit nějaký konkrétní problém či se 

intenzivněji zaměřit na nějakou konkrétní věc v rámci výcviku. Tímto výcvikem 

může psovod dosáhnout správného vnímání povelů a správné komunikace se 

svým psem. V rámci tohoto hodinového individuálního výcviku se lektor věnuje 

pouze jednomu týmu. Výcviku se mohli účastnit psi všech plemen, čistokrevní i 

kříženci všech velikostí a jakéhokoliv věku.  

Individuálních výcvikových hodin se v roce 2022 uskutečnilo 60. 

 

 

Stránka 9 



Výroční zpráva 2022 

Kurz přípravy na výstavu 

Na základě požadavku zájemců, kteří chtěli pomoci s nácvikem před účastí 

na výstavě, byly vypisovány i výcvikové hodiny přípravy na výstavu. Kurz je za-

měřen pouze na psy s průkazem původu, jejichž majitel se chce zúčastňovat ky-

nologických výstav. Během hodinového výcviku se zájemce naučí základní vý-

stavní prvky, jako je postoj psa, volný pohyb v kruhu a posouzení psa. Kurz je 

určen také pro zájemce, kteří si před zahájením výstavní sezóny chtějí zopako-

vat praktická „výstavní“ cvičení.  

Kurzu přípravy na výstavu se v roce 2022 uskutečnilo 9. 

 

Jiné aktivity 

Vycházka za bobry a nutriemi 

Jako už tradičně jsme na Nový rok vyrazili na novoroční procházkou podél 

Kačáku v úseku mezi Nenačovicemi a Chrbinami. Šli jsme provést kontrolu sta-

vu bobřích hrází a dalších jejich pobytových stop. Bohužel bobra a ani nutrie 

Stránka 10 



Výroční zpráva 2022 

jsme opět nepotkali. Bohužel jsme nepotkali žádné divoké zvíře. Asi všichni na-

bírali sil po Silvestru. 

 

Závod O Drahelskou tlapku 

V roce 2022 jsme po zkušenostmi z 

přecházejících let uspořádali závod o Dra-

helskou tlapku virtuálně. Virtuální závod 

se konal na konci dubna. Během stanové-

ho týdenního rozmezí musel tým ujít mini-

málně 10 km, a to kdykoliv, klidně i na 

etapy a také kdekoliv, kde to umožnila 

aktuální situace. O absolvování stanove-

ného počtu kilometrů účastník zaslal na 

email klubu, nebo nasdílel na klubový 

facebook mapu s označenými trasami, ne-

bo informace z měřících aplikací, jako po-

tvrzení, že úkol splnil. Během tohoto 

„speciálního“ týdne jsme obdrželi spousty 

fotografií z túr. Na tuto virtuální Drahel-

skou tlapku se přihlásilo 14 účastníků. 

 

Účast na Psím jarmarku 

V květnu 2022 jsme byli pozváni na Psí jarmark, který se konal na Pražském 

Zličíně. V rámci tohoto 

jarmarku byly různé 

stánky s různou psí té-

matikou. Za KKDR 

jsme kromě stánku 

měli pro zájemce i při-

praven miniaturní agili-

ty parkůr. 

 

Stránka 11 



Výroční zpráva 2022 

Stránka 12 

Drahelčické posvícení 

V rámci programu Drahelčického posvícení jsme měli možnost vystupovat 

jako první v odpoledním programu na fotbalovém hřišti. Měli jsme připravenou 

ukázku skupinových i individuálních cviků. Mezi skupinové patřilo postupné od-

ložení do různých pozic za chůze, dále postupné přivolání ze skupiny. Mezi indi-

viduální pak byla ukázka přeskoku přes překážku, dále ukázka bull sportů. Ky-

nologický klub na posvícení reprezentovali: Arteon, Keysi, Aslan a Tiki. 

Psí den 

Psí den aneb zábavné odpoledne pro celou rodinu a jejich chlupáče se poda-

řilo uspořádat. Bohužel I počasí dne 

1.10. nebylo vůbec vlídné, silně fou-

kalo, byla zima a dokonce začalo i 

poprchávat. Toto všechno se pode-

psalo na počtu zájemců, kteří se 

svým pejskem přišli podpořit útulky. 

Celé odpoledne bylo postaveno, jak 

dětský den a v areálu cvičiště bylo 

pro pejsky a jejich páníčky vytvoře-

no 10 různých dovednostních stano-

višť. Pokud pejsek  zvládl daný úkol 



na stanovišti, dostal páníček do startovací kartičky razítko. Za 10 získaných razí-

tek byli pro všechny připravené odměny.  

Součástí Psího dne byl již tradičně jarmark, kde měli své stánky útulky For 

Dogs a Voříškov, kteří prodávali různé věci pro pejsky i páníčky.  

 

Aktivity spojené se zlepšováním zázemí 

Každoročně klub zahajuje brigádnickou činnost jarním úklidem, kdy se uklidí 

samotný areál cvičiště i jeho blízké okolí od odpadků, náletů a dalšího smetí, kte-

ré se objeví po zimě.  

V průběhu roku se pravidelně provádí sekání trávníku a péče o zeleň.  

Z výcvikových pomůcek byly zakoupeny nové překážky pro agility – nové 

stabilní skokové překážky a pro klasický výcvik byly zakoupeny nové činky.  

V roce 2022 jsme si pořídili novou úschovnu překážek a začali jsme i upravo-

vat interiér klubovny, 

Výroční zpráva 2022 

Stránka 13 



Výroční zpráva 2022 

Stránka 14 

FINANČNÍ ZPRÁVA A HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2022 

V roce 2022 klub vykonával svou činnost v souladu se stanovami a se všemi 

odsouhlasenými vnitřními předpisy. Účetnictví bylo vedeno v souladu s platnými 

zákonnými předpisy pro vedení účetnictví nestátních neziskových organizací.  

Příjmy byly tvořeny převážně z členských příspěvků a z vlastní činnosti. 

Žádný příjem nevzešel z reklamy. Klub získal od města Rudná příspěvek na čin-

nost ve výši 12.000,- Kč a od obce Drahelčice ve výši 15.000,-Kč.  

Výdaje tvořil převážně nákup nových výcvikových pomůcek, nákup potřeb-

ného materiálu na uspořádání závodů a provozní náklady. Dále pak výdaje tvo-

řily mzdové náklady. Klub nedisponuje žádným nemovitým majetkem.  

Celkové příjmy činily 323 660,- Kč a celkové výdaje činily -351 252,65 Kč. 

V roce 2022 hospodařil klub se ztrátou -27 592,65 Kč. 

 

 

 

Příjmy Výdaje 

Převod z roku 2021 173 647,11 Kč Výcvikové pomůcky -50 386,-Kč 

Členské příspěvky 5 500,- Kč  Provozní náklady -51 430,81 Kč 

Vlastní činnost (školička, po-
slušnost, obrany, agility) 

287 560,- Kč 
Nákup nové úschovny a 

rozvody 
-121 675,84 Kč  

Poplatky za pořádané soutěže 3 600,- Kč  
Náklady na pořádané 

akce 
-4 582,-Kč 

Příspěvek na činnost od měs-
ta Rudná 

12.000,- Kč Lektorování -117 368,- Kč 

Příspěvek na činnost od obce 
Drahelčice 

15.000,-Kč Vrácení kurzovného -5 810,-Kč 

    

Suma 505 472,34 Kč  Suma - 351 252,65 Kč  



ORGÁNY ORGANIZACE 

  

Volební členská schůze, která se konala dne 5.června 2021, zvolila výbor klu-

bu: 

Výbor klubu: 

Předsedkyně klubu: Lucie Švarcová 

Jednatelka klubu:   Renáta Horáková 

Hospodářka klubu:  Kateřina Jašková 

 

Revizor klubu:    Mirek Fojt 

Volební proces a počty členů v jednotlivých orgánech jsou uvedeny ve stano-

vách klubu. Volební období výboru klubu a revizora je čtyřleté.  

Sídlo klubu po schválení vlastníkem bylo přesunuto na adresu Spolkového do-

mu Rudná.  

 

ZÁMĚR ORGANIZACE PRO ROK 2023 

V roce 2023 bude klub pokračovat ve stávajících aktivitách, tzn. 

v poskytování výcvikových kurzů. Zároveň v roce 2023 předpokládáme, že bude-

me nabízet výcvik nového kynologického sportu—dogpulleru. V roce 2023 již ne-

budeme pořádat závod o Drahelskou tlapku, neboť zájem o tento závod ve virtu-

ální podobě je minimální a příprava standardní formy závodu je díky stávajícím 

restrikcím v oblasti Blýskava nerealizovatelná. Z tohoto důvodu bychom v roce 

2023 rádi uspořádali Psí den v měsíci červnu, kdy je přeci jenom stálejší a hlavně 

teplejší počasí a zároveň je i delší den. Také počítáme s účastní na Drahelčickém 

posvícení, kde bychom rádi předvedli ukázku agility parkuru. 

Z nekynologických aktivit jsou naplánovány činnosti vedoucí k neustálému  

zvelebování pozemku. Dále budou probíhat úpravy interiéru klubovny, kde si 

chceme pořídit nový nábytek, abychom mohli klubovnu řádně využívat. Stan-

dardně již bude pokračovat péče o pozemek a přilehlé okolí cvičiště.  

Z výcvikových pomůcek se plánují nákupy nových pomůcek pro výcvik štěňat  

a nákup nových zátěží na agility tunely.  

Výroční zpráva 2022 

Stránka 15 



PODĚKOVÁNÍ 

  

Za celoroční materiální pomoc v roce 2022 a za poskytnutí finančního pří-

spěvku na činnost děkujeme obci Drahelčice a městu Rudná  

Dále patří velké díky všem členům klubu, kteří se aktivně podíleli na výrobě a 

opravách překážek a výcvikových pomůcek a na neustálých úpravách a vylepšo-

vání zázemí. Většina členů klubu tráví mnoho svého volného času zvelebováním 

jak celého areálu cvičiště, tak i zázemí klubu. 

Také bychom chtěli poděkovat všem kurzistům a našim podporovatelům, bez 

nichž by nebylo kynologické cvičiště v takové podobě, jaké jej máme nyní. 

 

Výroční zpráva 2022 

Stránka 16 



KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ DATA 

  

název organizace:          Kynologický klub Drahelčice – Rudná, z.s. 

identifikační číslo:          26570785 

datum registrace:          29. 1. 2009 Ministerstvem vnitra,  

                      čj.: VS/1-1/74375/09-R 

Zápis do veřejného rejstříku    8. srpna 2016  

Spisová značka:            L 19815 vedená u Městského soudu v Praze 

sídlo organizace:           Školská 591/2, 252 19 Rudná 

Statutární zástupce:         Lucie Švarcová – předsedkyně  

                      Renáta Horáková – jednatelka 

Telefon:                 723 873 910 

Email:                  info@kkdrahelcice.cz 

Webové stránky:           www.kkdrahelcice.cz 

  

 

 

 

 

 

Zprávu zpracoval a vydal výbor Kynologického klubu Drahelčice – Rudná, z.s. 

 

 

Vydáno: červen 2023 

 

Výroční zpráva 2022 

Stránka 17 


